

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จ้างปรับปรุงพื้นที่อาคารคลังพัสดุลาดพร้าว 99 เป็นสถานที่ปฏิบัติงานสำรองของ
ธุรกรรมงานสำคัญแทนแอตสาดร กรุงเทพฯ
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายบริการกลาง ธนาคารออมสิน
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน 5,707,385.53 บาท
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) เป็นงานจ้างปรับปรุงพื้นที่อาคารคลังพัสดุลาดพร้าว 99 เป็นสถานที่
ปฏิบัติงานสำรองของธุรกรรมงานสำคัญแทนแอตสาดร กรุงเทพฯ
โดยมีรายละเอียดของงานดังนี้
 - 4.1 ดำเนินการปรับปรุงตามแบบรูปและรายละเอียดที่ธนาคารกำหนด
 - 4.2 ติดตั้งครุภัณฑ์ตามแบบรูปและรายละเอียดที่ธนาคารกำหนด
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 28 พ.ย. 2568เป็นเงิน 5,707,385.53 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบ ปร.6)
 - 6.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ส่วนที่ 1) (แบบ ปร.5(ก))
 - 6.3 แบบสรุปค่าครุภัณฑ์ (ส่วนที่ 2) (แบบ ปร.5(ข))
 - 6.4 แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (ส่วนที่ 3) (ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด
และค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี) (แบบ ปร.4พ)
 - 6.5 แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (แบบ ปร.4)
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประกอบด้วย

7.1 นายสมฤทธิ์	แก้วคำแสน	ประธานกรรมการ 
7.2 นางทรงธรรม	วงศ์พันธุ์เที่ยง	กรรมการ 
7.3 นายสุภัท	ประสมวงศ์	กรรมการ 

ชื่อโครงการ: จ้างปรับปรุงพื้นที่อาคารคลังพัสดุลาดพร้าว 99 สำหรับเป็นสถานที่ปฏิบัติงานสำรองของธุรกรรมงานสำคัญ

สถานที่ปรับปรุง: อาคารคลังพัสดุลาดพร้าว 99 กรุงเทพฯ

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง: บริหารงานอาคารส่วนกลาง 2 ส่วนบริหารงานอาคารส่วนกลาง ฝ่ายบริการกลาง

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ: มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่: 28 พ.ย. 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ส่วนที่1 (ตาม ปร.5(ก)รวม ค่า Factor F เรียบร้อยแล้ว)		
	- กลุ่มที่1		
	หมวดงานโครงสร้าง	49,645.46	✓
	หมวดงานสถาปัตยกรรม	1,277,206.85	✓
	หมวดงานสาธารณูปโภค	2,465,664.02	✓
	- กลุ่มที่2		
	งานครุภัณฑ์สิ่งทำ (จัดจ้าง) (หมวดงานครุภัณฑ์)	25,071.32	✓
	งานตกแต่งภายในอาคาร	102,697.88	✓
	- กลุ่มที่3		
	งานผังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบบริเวณ	-	✓
	ค่าซ่อมแซม (ค่าดัดแปลงอาคารเป็นสำนักงานชั่วคราว)	-	✓
2	ส่วนที่2 (ตาม ปร.5(ข))		
	- งานครุภัณฑ์สำนักงาน (หมวดงานครุภัณฑ์)	1,695,100.00	✓
3	ส่วนที่3 (ตาม ปร.4(พ))		
	- ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	53,500.00	✓
	- งานเบ็ดเตล็ด (ระบบสาธารณูปโภค)	-	✓
	- งานค่าวัสดุอื่น (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	38,500.00	✓
สรุป	ราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	5,707,385.53	✓
	คิดเป็นเงินประมาณราคากลาง	5,707,385.53	
	ห้าล้านเจ็ดแสนเจ็ดพันสามร้อยแปดสิบห้าบาทห้าสิบบาทสามสตางค์		
	ขายวัสดุของเดิม ตามเงื่อนไข เป็นเงิน	-	บาท
คำนวณราคากลางโดยใช้หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างกรมบัญชีกลางกระทรวงการคลัง			
และใช้ราคาวัสดุก่อสร้างกระทรวงพาณิชย์ ตามระเบียบฯ			



(นายสมฤทธิ์ แก้วคำแสน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นางทรรศวรรณ วงศ์พันธุ์เที่ยง)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายสุกัก ประสมวงศ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชื่อโครงการ

จ้างปรับปรุงพื้นที่อาคารคลังพัสดุลาดพร้าว 99 สำหรับเป็นสถานที่ปฏิบัติงานสำรองของธุรกรรมงานสำคัญ

สถานที่ปรับปรุง

อาคารคลังพัสดุลาดพร้าว 99 กรุงเทพฯ

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง

บริหารงานอาคารส่วนกลาง 2

ส่วนบริหารงานอาคารส่วนกลาง

ฝ่ายบริการกลาง

แบบ ปร.4 ที่แนบ

หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

28 พ.ย. 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้าง รวมFactor F(บาท)	หมายเหตุ
	ส่วนที่1 -กลุ่มที่1				
1	หมวดงานโครงสร้าง				
	- งานโครงสร้าง	38,068.75	✓		
	รวมหมวดงานโครงสร้าง	38,068.75	1.3041	49,645.46	✓
1	หมวดงานสถาปัตย์				
	- งานรื้อถอน	13,040.00	✓		
	- งานผนัง	359,198.00	✓		
	- งานฝ้าเพดาน	132,512.00	✓		
	- งานพื้น	209,644.00	✓		
	- งานประตู-หน้าต่าง	192,100.00	✓		
	- งานทาสี	72,884.00	✓		
	รวมหมวดงานสถาปัตย์	979,378.00	1.3041	1,277,206.85	✓
2	หมวดงานสาธารณูปโภค				
	- งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร	1,178,668.16	✓		
	- งานระบบปรับอากาศ	712,033.49	✓		
	- งานสุขาภิบาล	-			
	รวมหมวดงานสาธารณูปโภค	1,890,701.65	1.3041	2,465,664.02	✓
	ส่วนที่1 -กลุ่มที่ 2				
3	- งานครุภัณฑ์จัดจ้าง	19,225.00	1.3041	25,071.32	✓
4	- งานตกแต่งภายในอาคาร	78,750.00	1.3041	102,697.88	✓
	ส่วนที่1 -กลุ่มที่ 3				
5	- งานผังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบบริเวณ	-		-	
6	- ค่าซ่อมแซม (ค่าตัดแปลงอาคารเป็นสำนักงานชั่วคราว)	-		-	
รวมส่วนที่1 กลุ่มที่1+กลุ่มที่2+กลุ่มที่3 (นำไปคำนวณค่า Factor F)		3,006,123.40	1.3041		
ค่า Factor F =		1.3041			
เงื่อนไข					
เงินล่วงหน้าจ่าย 0% . เงินประกันสัญญาหัก 0%					
ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% . ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					
รวมปรับปรุงเป็นเงิน				3,920,285.53	✓

(นายสัมฤทธิ์ แก้วคำแสน)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางทรรณ วงศ์พันธุ์เที่ยง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุภัท ประสมวงศ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชื่อโครงการ

จ้างปรับปรุงพื้นที่อาคารคลังพัสดุลาดพร้าว 99 สำหรับเป็นสถานที่ปฏิบัติงานสำรองของธุรกรรมงานสำคัญ

สถานที่ปรับปรุง

อาคารคลังพัสดุลาดพร้าว 99 กรุงเทพฯ

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง

บริหารงานอาคารส่วนกลาง 2 ส่วนบริหารงานอาคารส่วนกลาง

ฝ่ายบริการกลาง

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน

หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

28 พ.ย. 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าครุภัณฑ์/หน่วย เป็นเงิน(บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	งานครุภัณฑ์สำนักงาน					
1	งานครุภัณฑ์สำนักงาน	1	งาน	256,900.00	256,900.00	✓
2	งานครุภัณฑ์เครื่องปรับอากาศ	1	งาน	868,400.00	868,400.00	✓
3	งานครุภัณฑ์ไฟฟ้า	1	งาน	569,800.00	569,800.00	✓
สรุป	ราคาค่าครุภัณฑ์จัดซื้อเป็นเงินทั้งสิ้น				1,695,100.00	✓

(นายสมฤทธิ แก้วคำแสน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางทรรศวรณ วงศ์พันธุ์เที่ยง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุภัท ประสมวงศ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (ส่วนที่ 3)

(ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี)

ชื่อโครงการ: จ้างปรับปรุงพื้นที่อาคารคลังพัสดุลาดพร้าว 99 สำหรับเป็นสถานที่ปฏิบัติงานสำรองของธุรกรรมงานสำคัญ

สถานที่ปรับปรุง: อาคารคลังพัสดุลาดพร้าว 99 กรุงเทพฯ แบบเลขที่.....

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง: บริหารงานอาคารส่วนกลาง 2 ส่วนบริหารงานอาคารส่วนกลาง ฝ่ายบริการกลาง

ประมาณราคาโดย: หน่วยบริหารงานอาคารส่วนกลาง 2

28 พ.ย. 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ				
1	การใช้จ่ายกรณีไม่อนุญาตให้คนงานพักในบริเวณก่อสร้าง	1	งาน	36,000.00	
2	ค่าขนย้ายเศษวัสดุออกนอกบริเวณพื้นที่ก่อสร้าง	1	งาน	17,500.00	
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ			53,500.00	✓
	ค่าวัสดุอื่นๆ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				
1	บันไดลูมิเนียมติดล้อ 7+1 ชั้น	1	ชุด	38,500.00	
	รวมค่าวัสดุอื่นๆ ทุกรายการ			38,500.00	

(นายสัมฤทธิ์ แก้วคำแสน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางทรรศวรรณ วงศ์พันธุ์เที่ยง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุกข์ ประสมวงศ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี

รายการ การใช้จ่ายกรณีไม่อนุญาตให้คนงานพักในบริเวณก่อสร้าง
ประเภทงาน จ้างปรับปรุงพื้นที่อาคารคลังพัสดุลาดพร้าว 99 สำหรับเป็นสถานที่ปฏิบัติงานสำรองของธุรกรรมงานสำคัญ
สถานที่ปรับปรุง อาคารคลังพัสดุลาดพร้าว 99 กรุงเทพฯ
หน่วยงานเจ้าของงาน บริหารงานอาคารส่วนกลาง 2 ส่วนบริหารงานอาคารส่วนกลาง ฝ่ายบริการกลาง
คำนวณราคา เมื่อวันที่ **28 พ.ย. 2568**

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้
- เนื่องจากการปรับปรุงอาคารอยู่ในพื้นที่ของธนาคาร เพื่อการควบคุมความปลอดภัย จึงมีความจำเป็นให้ผู้ไม่เกี่ยวข้องออกนอกพื้นที่
หลังเวลาทำการ เป็นเหตุให้ไม่อนุญาตให้คนงานพักในสถานที่ปรับปรุงซ่อมแซม

2. รายละเอียดการคำนวณ หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	การใช้จ่ายกรณีไม่อนุญาตให้คนงานพักในบริเวณก่อสร้าง		
	- คิดเฉพาะ (ค่าพาหนะไป-กลับ) ของคนงานตามสัญญา 75 วัน	36,000.00	
	ค่ารถโดยสารขนส่งรถรับจ้าง 4 ล้อ คิดที่ระยะทางไม่เกิน 10 กิโลเมตร		
	- ค่าเริ่มต้น 300 บาท + กิโลเมตร 12 บาท = 300+(10 x 12) = 420.00 บาท / เที่ยว		
	คิดเป็นค่าขนส่ง ไป-กลับ (420 x 2) = 840.00 บาท / วัน		
	ดังนั้นคิดเป็นค่าขนส่ง = 800.00 บาท / วัน		
	- ค่าขนส่งไป-กลับ 800 บาท x 75 = 60,000 บาท		
	ด้วยการปฏิบัติงานมิได้จำเป็นต้องมีคนงานในจำนวนเท่ากันทุกวัน จึงคิดให้ประมาณ 60%		
	เป็นเงิน 36,000.- บาท		
ค่าใช้จ่าย		36,000.00	
ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม			
ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม			

สุก
๒

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี

รายการ ค่าขนย้ายครุภัณฑ์ของเดิม
ประเภทงาน จ้างปรับปรุงพื้นที่อาคารคลังพัสดุลาดพร้าว 99 สำหรับเป็นสถานที่ปฏิบัติงานสำรองของธุรกรรมงานสำคัญ
สถานที่ปรับปรุง อาคารคลังพัสดุลาดพร้าว 99 กรุงเทพฯ
หน่วยงานเจ้าของงาน บริหารงานอาคารส่วนกลาง 2 ส่วนบริหารงาน ส่วนบริหารงานอาคารส่วนกลาง ฝ่ายบริการกลาง
คำนวณราคา เมื่อวันที่ 28 พ.ย. 2568

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้
- เนื่องจากตามข้อกำหนดงานปรับปรุงให้มีการย้ายครุภัณฑ์ของเดิมออกจากอาคารเดิม

2. รายละเอียดการคำนวณ				หน่วย : บาท	
ลำดับ ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ		
2	ค่าขนย้ายครุภัณฑ์ของเดิม				
	ค่ารถบรรทุกหกล้อ ประมาณ 10 เที่ยวๆ ละประมาณ 3,500 บาท (คิดจากครุภัณฑ์ทั้งหมด 90 ชุด)	17,500.00			
	ค่าขนส่งประกอบด้วย :				
	- ค่าขนส่งราคาเริ่มต้น 2,000 บาท + 22 บ./กม.	2,022.00 บาท			
	- ค่าแรงผู้ขับช่วยยก 1 คนๆ ละ 300 บาท	300.00 บาท			
	- ค่าแรงผู้ช่วยยกของเพิ่มเติม 2 คนๆ ละ 600 บาท	1,200.00 บาท			
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	3,522.00 บาท			
	คิดเป็นค่าขนส่งต่อเที่ยว	3,500.00 บาท			
	คิดเป็นค่าขนส่งทั้งหมด 10 เที่ยว เป็นเงิน	35,000.00 บาท			
	การใช้งานอยู่ภายในธนาคารจึงคิดให้ 50% เป็นเงินทั้งสิ้น	17,500.00 บาท			
	ค่าใช้จ่าย	17,500.00			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม				
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม				

สงก
๒

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ
สถานที่ปรับปรุง
หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง
ประมาณราคาโดย

จ้างปรับปรุงพื้นที่อาคารคลังพัสดุลาดพร้าว 99 สำหรับเป็นสถานที่ปฏิบัติงานสำรองของกรุงเทพมหานคร
อาคารคลังพัสดุลาดพร้าว 99 กรุงเทพฯ
บริหารงานอาคารส่วนกลาง 2
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเฉพาะที่ บร.ก.ก. 1551/2568 ลว. 20 พ.ย. 68

แบบเลขที่.....
ส่วนบริหารงานอาคารส่วนกลาง ฝ่ายบริการกลาง
เมื่อวันที่ **28 พ.ย. 2568**

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ส่วนที่ 1 กลุ่มที่ 1 ดำงานดินทุน							
1.งานโครงสร้าง								
1.1 งานโครงสร้างห้อง Generator								
1.1.1 - พื้นยกระดับรับเครื่อง Generator								
- คอนกรีตผสมเสร็จรูปทรงกระบอก 240 กก./ตร.ม.	1.00	ลบ.ม.	2,507.00	2,507.00	419.00	419.00	2,926.00	
- ตะแกรงเหล็ก Wire Mesh ขนาด Ø 4 มม. @0.20 x 0.20 ม.	9.00	ตร.ม.	32.00	288.00	5.00	45.00	333.00	
- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 RB 9 มม. (4.99 กก./ส)	4.99	กก.	20.80	103.79	4.40	21.96	125.75	
1.1.2 - Epoxy เสียบเหล็ก	9.00	จุด	300.00	2,700.00	-	-	2,700.00	
1.1.3 - ลวดผูกเหล็ก	0.48	กก.	25.00	12.00	-	-	12.00	
1.2 งานฐานเครื่อง Condensing Unit								
- คอนกรีตผสมเสร็จรูปสี่เหลี่ยม 280 กก./ตร.ซม. และรูปทรงกระบอก 240 กก./ตร.ซม.	0.50	ลบ.ม.	2,507.00	1,253.50	419.00	209.50	1,463.00	
- ตะแกรงเหล็ก Wire Mesh ขนาด Ø 4 มม. @0.20 x 0.20 ม.	5.00	ตร.ม.	32.00	160.00	5.00	25.00	185.00	
- เหล็กตัวไอ I-Beam ขนาด 150x75x5.50x9.50 มม.ยาว 6 เมตร นน.103 กก./พอน	3.00	พอน	3,502.00	10,506.00	1,236.00	3,708.00	14,214.00	
- เหล็กแผ่นเรียบดำหนา 6 มม. ขนาด 4' x 8' หน้า 140 กก./แผ่น	2.00	แผ่น	3,010.00	6,020.00	1,400.00	2,800.00	8,820.00	
- ค่าแรงเชื่อมเหล็กรูปพรรณ	729.00	กก.	-	-	10.00	7,290.00	7,290.00	
	รวมดำเนินงานดินทุนโครงสร้าง						38,068.75	

ผู้จัดทำ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ
สถานที่ปรับปรุง
หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง
ประมาณราคาโดย

จ้างปรับปรุงพื้นที่อาคารคลังพัสดุลาดพร้าว 99 สำหรับเป็นสถานที่ปฏิบัติงานสำรองของธุรกรรมงานสำคัญ
อาคารคลังพัสดุลาดพร้าว 99 กรุงเทพฯ
บริหารงานอาคารส่วนกลาง 2
คณะกรรมการกำกับทิศทางตราคกลาง ตามคำสั่งเฉพาะที่ บรกก.ก. 1551/2568 ลว. 20 พ.ย. 68
คณะกรรมกรกำกับทิศทางตราคกลาง ตามคำสั่งเฉพาะที่ บรกก.ก. 1551/2568 ลว. 20 พ.ย. 68

แบบเลขที่.....
ส่วนบริหารงานอาคารส่วนกลาง ฝ่ายบริการกลาง
เมื่อวันที่..... 28 พ.ย. 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาค่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาค่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ส่วนที่ 1 กลุ่มที่ 1 ค่างานต้นทุน								
2. งานสถาปัตยกรรม									
2.1 งานรื้อถอน		128.00	ตร.ม.	-	-	70.00	8,960.00	8,960.00	
2.1.1 รื้อผนังกระจกอลูมิเนียมของเดิม+ขนทั้ง		48.00	ตร.ม.	-	-	35.00	1,680.00	1,680.00	
2.1.2 รื้อผนังของเดิม+ขนทั้ง		96.00	ตร.ม.	-	-	25.00	2,400.00	2,400.00	
2.1.3 รื้อฝ้าเพดานของเดิม+ขนทั้ง									
	รวมค่างานต้นทุนงานรื้อถอน							13,040.00	

ผู้ว่า ก

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ
สถานที่ปรับปรุง
หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง
ประมาณราคาโดย

จ้างปรับปรุงพื้นที่อาคารคลังพัสดุลาดพร้าว 99 สำหรับเป็นสถานที่ปฏิบัติงานสำรองของธุรกรรมงานสำคัญ
อาคารคลังพัสดุลาดพร้าว 99 กรุงเทพฯ
บริหารงานอาคารส่วนกลาง 2
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเฉพาะที่ ปรงค.ก. 1551/2568 ลว. 20 พ.ย. 68

แบบเลขที่.....
ส่วนบริหารงานอาคารส่วนกลาง ฝ่ายบริการกลาง
เมื่อวันที่ 28 พ.ย. 2568.....

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.2	2.งานสถาปัตยกรรม								
	งานผนัง								
2.2.1	งานผนังห้องเครื่องกำเนิดไฟฟ้าฉุกเฉิน								
	ผนังก่ออิฐมวลเบาหนา 7.5 ซม. ก่อ 1 แถว	160.00	ตรม.	275.00	44,000.00	65.00	10,400.00	54,400.00	
2.2.2	ฉาบปูนเรียบ	320.00	ตรม.	84.00	26,880.00	87.00	27,840.00	54,720.00	
2.2.4	กรุผนังกันเสียงหนา 2"	80.00	ตรม.	152.00	12,160.00	-	-	12,160.00	
2.2.5	กรุแผ่นยิปซัมหนา 12 มม. บู 1 ด้าน	80.00	ตรม.	470.00	37,600.00	88.00	7,040.00	44,640.00	
2.2.1	งานผนังห้องทำงาน								
	ซ่อมแซมรอยแตกกร้าว ผนัง พร้อมขูดลอกสีเดิมที่หลุดร่อนออก	137.00	ตรม.	-	-	20.00	2,740.00	2,740.00	
2.2.2	ผนังยิปซัมบอร์ด หนา 12 มม. บู 2 ด้าน โครงเคร่าเหล็กอบสังกะสี	136.00	ลบ.ม.	683.00	92,888.00	130.00	17,680.00	110,568.00	
2.2.6	งานผนังห้องเก็บพัสดุ								
	ผนังตาข่ายเหล็กฉีก, โครงเคร่าเหล็กกล่อง LG-100x50x3.2 @ 0.85 ม.	110.00	ตรม.	577.00	63,470.00	150.00	16,500.00	79,970.00	
	รวมค่างานต้นทุนงานผนัง							359,198.00	

ผู้จัดทำ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ
สถานที่ปรับปรุง
หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง
ประมาณราคาโดย

จ้างปรับปรุงพื้นที่อาคารคลังพัสดุลาดพร้าว 99 สำหรับเป็นสถานที่ปฏิบัติงานของธุรกรรมงานสำคัญ
อาคารคลังพัสดุลาดพร้าว 99 กรุงเทพฯ
บริหารงานอาคารส่วนกลาง 2
คณะกรรมการกำกับهندรากลาง ตามคำสั่งเฉพาะที่ บรก.ก. 1551/2568 ลว. 20 พ.ย. 68

แบบเลขที่.....
ส่วนบริหารงานอาคารส่วนกลาง ฝ่ายบริการกลาง
เมื่อวันที่ **28 พ.ย. 2568**
หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ส่วนที่ 1 กลุ่มที่ 1 ค้างงานต้นทุน								
	2.งานสถาปัตยกรรม								
2.5	งานประตู-หน้าต่าง								
	งานผนังห้องเครื่องกำเนิดไฟฟ้าฉุกเฉิน								
2.5.1	D5 - ประตูเหล็กทนไฟบานพับเปิดคู่	1.00	ชุด	18,900.00	18,900.00	2,000.00	2,000.00	20,900.00	
	งานผนังห้องทำงาน								
2.5.2	D1 - ประตูอลูมิเนียมขอบขาวบานเปิดคู่	2.00	ชุด	51,700.00	103,400.00	-	-	103,400.00	
2.5.3	D2 - ประตูอลูมิเนียมขอบขาวบานเดี่ยว	3.00	ชุด	13,000.00	39,000.00	-	-	39,000.00	
2.5.4	D4 - ประตูอลูมิเนียมขอบขาวบานเปิดคู่	1.00	ชุด	22,000.00	22,000.00	-	-	22,000.00	
	งานผนังห้องเก็บวัสดุ								
2.5.5	D3 - ประตูตู้ขายยาเหล็กนิกบานเปิดคู่	1.00	ชุด	5,800.00	5,800.00	1,000.00	1,000.00	6,800.00	
	รวมค้างงานต้นทุนงานประตูหน้าต่าง							192,100.00	


ผู้จัดทำ


หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		จำนวนเงิน		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3.1	ส่วนที่ 1 กลุ่มที่ 1 ค่างานต้นทุน										
	3.งานระบบสาธารณูปโภค										
	งานระบบไฟฟ้า										
	ระบบจ่ายไฟฟ้าแรงต่ำ ตู้แม่เหล็กไฟฟ้าแรงต่ำ (MAIN DISTUBRITION BOARD)										
	- ตู้ EMDB. 630 A. IC ≥ 36 kA. 400 V.										
	MAIN MCCB. 3P. 80 AT. 100 AF.	1	ตัว	2,832.00	2,832.00	-	-	-	2,832.00	Compact NSX	
	MCCB. 3P. 16 - 100 AT. 100 AF.	3	ตัว	2,310.00	6,930.00	-	-	-	6,930.00		
	DIGITAL POWER METER	4	ตัว	6,480.00	25,920.00	-	-	-	25,920.00		
	PHASE PROTECTION RELAY & PHASE SEQUENCE RELAY 3P. 4W.	1	ตัว	7,430.00	7,430.00	-	-	-	7,430.00		
	SURGE ARRESTER CLASS I + II (50kA) 3P+3P & HRC FUSE	1	ชุด	32,800.00	32,800.00	-	-	-	32,800.00		
	CUBICLE SIZE : W 1,250 x H 2,200 x D 600 mm. STANDING TYPE (FORM 2B) (IP30)	1	ตู้	161,550.00	161,550.00	7,000.00	7,000.00	-	168,550.00		
	- ตู้ ELP1. IC ≥ 10 kA. 400 V.										
CIRCUIT BREAKER 3P. 40 - 63 AT. 6 kA.	1	ตัว	2,274.00	2,274.00	-	-	-	2,274.00	"		
CIRCUIT BREAKER 1P. 16 - 32 AT. 10 kA.	6	ตัว	420.00	2,520.00	-	-	-	2,520.00	"		
CIRCUIT BREAKER 1P. 40 - 63 AT. 10 kA.	3	ตัว	624.00	1,872.00	-	-	-	1,872.00	สำหรับ CU		
Load Panel 18 CKT.	1	ตู้	7,740.00	7,740.00	1,000.00	1,000.00	-	8,740.00			
-ตู้ CONSUMER UNIT											
ตู้ CONSUMER UNIT ครอบคลุม 10 ช่อง	3	ตู้	3,700.00	11,100.00	-	-	-	11,100.00	MAIN RCBO		
CURCUIT BREAKER											
MCCB. 3P. 16 - 100 AT. 100 AF.	2	ตัว	2,310.00	4,620.00	-	-	-	4,620.00	สำหรับ GEN		

สุวิภา น.

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ : **จ้างปรับปรุงพื้นที่อาคารคลังพัสดุลาดพร้าว 99 สำหรับเป็นสถานที่ปฏิบัติงานสำรองของกรุงเทพมหานคร**

สถานที่ปรับปรุง : **อาคารคลังพัสดุลาดพร้าว 99 กรุงเทพมหานคร**

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง : **บริหารงานอาคารส่วนกลาง 2 ฝ่ายบริการกลาง**

ประมาณราคาโดย : **คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเฉพาะที่ พรก.ก. 1551/2568 ลว. 20 พ.ย. 68**

แบบเลขที่.....

ส่วนบริหารงานอาคารส่วนกลาง

เมื่อวันที่ **28 พ.ย. 2568**

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ส่วนที่ 1 กลุ่มที่ 1 คำนวณต้นทุน								
	ติดตั้งดวงโคมไฟฟ้า (LIGHTING FIXTURE)								
	โคมไฟเพดาน หน้าตะแกรงถี่ 2x18W 60x120CM	59	ชุด	2,900.00	171,100.00	150.00	8,850.00	179,950.00	
	สวิตช์ไฟฟ้า (SWITCH)								
	สวิตช์ทางเดียว (S)	9	ตัว	31.00	279.00	80.00	720.00	999.00	
	หน้ากากพร้อมตะแกรงพลาสติก 1-3 ช่อง (สีขาว)	9	ชุด	24.00	216.00	-	-	216.00	
	ติดตั้งเต้ารับไฟฟ้า (RECEPTACLE)								
	เต้ารับเดี่ยว มีกราวด์ (1P+G) สีขาว	4	ชุด	80.00	320.00	90.00	360.00	680.00	
	เต้ารับคู่ มีกราวด์ (2P+G) สีขาว	200	ชุด	128.00	25,600.00	90.00	18,000.00	43,600.00	
	หน้ากากพร้อมตะแกรงพลาสติก 1-3 ช่อง (สีขาว)	204	ชุด	24.00	4,896.00	-	-	4,896.00	
	สายไฟฟ้าวงจรย่อย (BRANCH CIRCUIT CABLE)								
	- สายไฟฟ้าชนิด THW (IEC01)								
	สายไฟขนาด 2.5 sq.mm. THW (IEC01)	784	เมตร	9.00	7,056.00	7.00	5,488.00	12,544.00	
	สายไฟขนาด 4 sq.mm. THW (IEC01)	4368	เมตร	14.00	61,152.00	10.00	43,680.00	104,832.00	
	สายไฟขนาด 6 sq.mm. THW (IEC01)	120	เมตร	23.00	2,760.00	12.00	1,440.00	4,200.00	
	สายไฟขนาด 10 sq.mm. THW (IEC01)	220	เมตร	41.00	9,020.00	16.00	3,520.00	12,540.00	
	สายไฟขนาด 16 sq.mm. THW (IEC01)	135	เมตร	63.00	8,505.00	20.00	2,700.00	11,205.00	
	สายไฟขนาด 25 sq.mm. THW (IEC01)	120	เมตร	99.00	11,880.00	25.00	3,000.00	14,880.00	
	สายไฟขนาด 35 sq.mm. THW (IEC01)	15	เมตร	132.00	1,980.00	30.00	450.00	2,430.00	
	สายไฟขนาด 50 sq.mm. THW (IEC01)	60	เมตร	190.00	11,400.00	40.00	2,400.00	13,800.00	

ผู้จัดทำ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ
สถานที่ปรับปรุง
หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง
ประมาณราคาก่อ

จ้างปรับปรุงพื้นที่อาคารคลังพัสดุลาดพร้าว 99 สำหรับเป็นสถานที่ปฏิบัติงานสำนักงานสำคัญ
อาคารคลังพัสดุลาดพร้าว 99 กรุงเทพฯ
บริหารงานอาคารส่วนกลาง 2
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเฉพาะที่ บรก.ก. 1551/2568 ลว. 20 พ.ย. 68

แบบเลขที่.....
ส่วนบริหารงานอาคารส่วนกลาง ฝ่ายบริการกลาง
เมื่อวันที่ 28 พ.ย. 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ส่วนที่ 1 กลุ่มที่ 1 ค่างานต้นทุน								
	สายไฟขนาด 95 sq.mm. THW (IEC01)	80	เมตร	132.00	10,560.00	30.00	2,400.00	12,960.00	
	อุปกรณ์ประกอบสายไฟ (WIRING ACCESSORY)	1	งาน	8,701.91	8,701.91	-	-	8,701.91	7 % ของค่าวัสดุ
	- ท่อโลหะร้อยสายไฟฟ้าชนิด EMT.								
	ท่อร้อยสายขนาด Ø 15 mm.	1848	เมตร	31.00	57,288.00	22.00	40,656.00	97,944.00	
	ท่อร้อยสายขนาด Ø 20 mm.	15	เมตร	45.00	675.00	24.00	360.00	1,035.00	
	ท่อร้อยสายขนาด Ø 25 mm.	800	เมตร	64.00	51,200.00	28.00	22,400.00	73,600.00	
	ท่อร้อยสายขนาด Ø 50 mm.	20	เมตร	161.00	3,220.00	42.00	840.00	4,060.00	
	ท่อร้อยสายขนาด Ø 65 mm.	20	เมตร	161.00	3,220.00	42.00	840.00	4,060.00	15 % ของค่าวัสดุ
	อุปกรณ์ประกอบท่อร้อยสาย (CONDUIT FITTING)	1	งาน	17,340.45	17,340.45	-	-	17,340.45	
	- ท่อโลหะร้อยสายไฟฟ้าชนิด IMC.								
	ท่อร้อยสายขนาด Ø 32 mm.	10	เมตร	152.00	1,520.00	38.00	380.00	1,900.00	
	ท่อร้อยสายขนาด Ø 40 mm.	120	เมตร	187.00	22,440.00	42.00	5,040.00	27,480.00	
	ท่อร้อยสายขนาด Ø 50 mm.		เมตร	256.00	-	48.00	-	-	
	ท่อร้อยสายขนาด Ø 65 mm.		เมตร	419.00	-	55.00	-	-	15 % ของค่าวัสดุ
	อุปกรณ์ประกอบท่อร้อยสาย (CONDUIT FITTING)	1	งาน	3,594.00	3,594.00	-	-	3,594.00	
	- ท่อโลหะอ่อนร้อยสายไฟฟ้า (FLEXIBLE METAL CONDUIT)								
	ท่ออ่อนร้อยสายขนาด Ø 15 mm.	59	เมตร	5.00	295.00	11.00	649.00	944.00	
	ท่ออ่อนร้อยสายขนาด Ø 20 mm.	204	เมตร	9.00	1,836.00	12.00	2,448.00	4,284.00	
	ระบบคอมพิวเตอร์ (COMPUTER)								
	สายสัญญาณคอมพิวเตอร์ (UTP CAT6)	6284	เมตร	15.00	94,260.00	10.00	62,840.00	157,100.00	

ผู้ทำ
ง
น

จ้างปรับปรุงพื้นที่อาคารคลังพัสดุลาดพร้าว 99 สำหรับเป็นสถานที่ปฏิบัติงานสำรองของกรุงเทพมหานคร

อาคารคลังพัสดุลาดพร้าว 99 กรุงเทพฯ

บริหารงานอาคารส่วนกลาง 2

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเฉพาะที่ บรณ.ก. 1551/2568 ลว. 20 พ.ย. 68

แบบเลขที่.....

ส่วนบริหารงานอาคารส่วนกลาง ฝ่ายบริการกลาง

เมื่อวันที่ 20 พ.ย. 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ส่วนที่ 1 กลุ่มที่ 1 ค่างานต้นทุน								
	ตัวรับคอมพิวเตอร์ RJ 45	76	ตัว	327.00	24,852.00	110.00	8,360.00	33,212.00	
	หน้ากากพร้อมตะแกรงพลาสติก 1-3 ซอง	76	ชุด	24.00	1,824.00	-	-	1,824.00	
	- รางเดินสาย แบบพ่นสีฝุ่นสีเทา (EPOXY POWDER COATING WIREWAY)								
	รางเดินสาย WIREWAY ขนาด 100 x 100 มม. (THICK 1.00 มม.)	65	เมตร	276.00	17,940.00	45.00	2,925.00	20,865.00	
	รางเดินสาย WIREWAY ขนาด 200 x 100 มม. (THICK 1.00 มม.)	32	เมตร	421.00	13,472.00	60.00	1,920.00	15,392.00	
	อุปกรณ์ประกอบรางเดินสาย (WIREWAY FITTING)	1	งาน	4,711.80	4,711.80	-	-	4,711.80	15 % ของค่าวัสดุ
	เบ็ดเคิลด์ (OTHER)								
	ตู้สวิตช์พร้อมสวิตช์นาฬิกา (TIMER SWITCH) (TYPE A)	1	ตู้	5,000.00	5,000.00	300.00	300.00	5,300.00	
	รวมค่างานต้นทุนค่างานระบบไฟฟ้าและระบบสายสัญญาณ							1,178,668.16	

๑

๒

๓

๔

๕

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ส่วนที่ 1 กลุ่มที่ 1 ค่างานต้นทุน									
3.2	งานระบบสาธารณูปโภค									
	งานระบบเครื่องปรับอากาศ									
	Refrigerant Pipe and installation work									
3.2.1	Refrigerant Pipe Copper tube Type L (ท่อทองแดง)									
	Dia 1/4" (#22)	11	เมตร	107.00	1,177.00		24.00	264.00	1,441.00	
	Dia 3/8"	10	เมตร	113.00	1,130.00		24.00	240.00	1,370.00	
	Dia 1/2"	66	เมตร	189.00	12,474.00		35.00	2,310.00	14,784.00	
	Dia 5/8"	20	เมตร	236.00	4,720.00		35.00	700.00	5,420.00	
	Dia 3/4"	60	เมตร	260.00	15,600.00		35.00	2,100.00	17,700.00	
	Dia 7/8"	30	เมตร	354.00	10,620.00		40.00	1,200.00	11,820.00	
	Dia 1-1/8"	30	เมตร	532.00	15,960.00		40.00	1,200.00	17,160.00	
	Dia 1-3/8"	0	เมตร	649.00	-		40.00	-	-	
	Dia 1-5/8"	15	เมตร	850.00	12,750.00		40.00	600.00	13,350.00	
	Fitting Support and accessories	1	Lot	22,329.30	22,329.30		6,698.79	6,698.79	29,028.09	
	Accessories	1	Lot	11,164.65	11,164.65		3,349.40	3,349.40	14,514.05	
3.2.2	Closed Cell Insulation Thk. 3/4" (ฉนวนยางดำ)									
	Dia 1/4" Thk. 3/4	11	เมตร	82.00	902.00		37.00	407.00	1,309.00	
	Dia 3/8" Thk. 3/4	10	เมตร	126.00	1,260.00		48.00	480.00	1,740.00	
	Dia 1/2" Thk. 3/4	56	เมตร	178.00	9,968.00		62.00	3,472.00	13,440.00	

ผู้จัดทำ
9
น

แบบแสดงรายการ การ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ
สถานที่ปรับปรุง
หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง
ประมาณราคาโดย

จ้างปรับปรุงพื้นที่อาคารคลังพัสดุลาดพร้าว 99 สำหรับเป็นสถานที่ปฏิบัติงานสำรองของกรุงเทพมหานคร
อาคารคลังพัสดุลาดพร้าว 99 กรุงเทพฯ
บริหารงานอาคารส่วนกลาง 2
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเฉพาะที่ บรก.ก. 1551/2568 ลว. 20 พ.ย. 68

แบบเลขที่.....
ส่วนบริหารงานอาคารส่วนกลาง ฝ่ายบริการกลาง
เมื่อวันที่ **28 พ.ย. 2568**
หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3.2.8	ส่วนที่ 1 กลุ่มที่ 1 ค่างานต้นทุน									
	- FCU-2-02B ขนาด 19,000 BTU	1	ชุด	-	-	-	3,500.00	3,500.00	3,500.00	
	- FCU-2-03B ขนาด 48,000 BTU	1	ชุด	-	-	-	6,000.00	6,000.00	6,000.00	
	งานติดตั้งคอยล์ร้อน (OUTDOOR UNIT)									
	- CDU-01 ขนาด 270,000 BTU	1	ชุด	-	-	-	15,000.00	15,000.00	15,000.00	
	- CDU-02A ขนาด 79,000 BTU	1	ชุด	-	-	-	9,500.00	9,500.00	9,500.00	
	- CDU-02B ขนาด 79,000 BTU	1	ชุด	-	-	-	9,500.00	9,500.00	9,500.00	
	Hanger & Support	1	งาน	39,000.00	39,000.00	-	-	39,000.00	39,000.00	
	Central Control	1	ชุด	22,800.00	22,800.00	12,000.00	12,000.00	34,800.00	34,800.00	
	SAFETY SWITCH NON-FUES TYPE กล่องโลหะชนิดกันน้ำสำหรับภายนอกอาคาร	3	ชุด	13,650.00	40,950.00	-	300.00	900.00	41,850.00	
SAFETY SWITCH NON-FUES 3 Pole 60 A. (WP.)										
	รวมค่างานต้นทุนค่างานระบบปรับอากาศ								712,033.49	


ผู้ทำ ก

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ

สถานที่ปรับปรุง

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง

ประมาณราคาโดย

จ้างปรับปรุงพื้นที่อาคารคลังพัสดุลาดพร้าว 99 สำหรับเป็นสถานที่ปฏิบัติงานสำรองของธุรกรรมงานสำคัญ

อาคารคลังพัสดุลาดพร้าว 99 กรุงเทพฯ

บริหารงานอาคารส่วนกลาง 2

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเฉพาะที่ บปรก.ก. 1551/2568 ลว. 20 พ.ย. 68

จำนวน

วันที่

ปี

28

พ.ย.

2568

แบบเลขที่.....

ส่วนบริหารงานอาคารส่วนกลาง ฝ่ายบริการกลาง

เมื่อวันที่.....

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ส่วนที่ 2 ค่างานต้นทุน								
1.1	งานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ								
1.1.1	งานครุภัณฑ์สำนักงาน								
1.1.1.1	ชั้นเหล็กวางของหนัก ขนาด 260x80x255 ซม. (ชุดต้น)	11	ชุด	10,400.00	114,400.00	-	-	114,400.00	
1.1.1.2	ชั้นเหล็กวางของหนัก ขนาด 260x80x255 ซม. (ชุดต่อ)	15	ชุด	9,500.00	142,500.00	-	-	142,500.00	
	1.1 รวมค่างานครุภัณฑ์สำนักงาน							256,900.00	
1.2	งานครุภัณฑ์เครื่องปรับอากาศ								
1.2.1	เครื่องปรับอากาศ								
	งานติดตั้งคอยล์เย็น (INDOOR UNIT)								
	- FCU-2-01 (Cassette Type) ขนาด 54,000 BTU	1	ชุด	24,800.00	24,800.00	-	-	24,800.00	
	- FCU-2-02 (Cassette Type) ขนาด 54,000 BTU	1	ชุด	24,800.00	24,800.00	-	-	24,800.00	
	- FCU-2-03 (Cassette Type) ขนาด 54,000 BTU	1	ชุด	24,800.00	24,800.00	-	-	24,800.00	
	- FCU-2-04 (Cassette Type) ขนาด 54,000 BTU	1	ชุด	24,800.00	24,800.00	-	-	24,800.00	
	- FCU-2-05 (Cassette Type) ขนาด 54,000 BTU	1	ชุด	24,800.00	24,800.00	-	-	24,800.00	
	- FCU-2-01A (Wall Type) ขนาด 12,000 BTU	1	ชุด	15,960.00	15,960.00	-	-	15,960.00	
	- FCU-2-02A (Wall Type) ขนาด 19,000 BTU	1	ชุด	16,960.00	16,960.00	-	-	16,960.00	
	- FCU-2-03A (Ceiling Type) ขนาด 48,000 BTU	1	ชุด	24,480.00	24,480.00	-	-	24,480.00	
	- FCU-2-01B (Wall Type) ขนาด 12,000 BTU	1	ชุด	15,960.00	15,960.00	-	-	15,960.00	
	- FCU-2-02B (Wall Type) ขนาด 19,000 BTU	1	ชุด	15,960.00	15,960.00	-	-	15,960.00	
	- FCU-2-03B (Ceiling Type) ขนาด 48,000 BTU	1	ชุด	24,480.00	24,480.00	-	-	24,480.00	

ผู้ทำ

หน้า

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ
สถานที่ปรับปรุง
หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง
ประมาณราคาโดย

จ้างปรับปรุงพื้นที่อาคารคลังพัสดุลาดพร้าว 99 สำหรับเป็นสถานที่ปฏิบัติงานของธุรกรรมงานสำคัญ
อาคารคลังพัสดุลาดพร้าว 99 กรุงเทพฯ
บริหารงานอาคารส่วนกลาง 2
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเฉพาะที่ ปรก.ก. 1551/2568 ลว. 20 พ.ย. 68

แบบเลขที่.....
ส่วนบริหารงานอาคารส่วนกลาง ฝ่ายบริการกลาง
เมื่อวันที่ **28 พ.ย. 2568**
หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานติดตั้งคอยล์ร้อน (OUTDOOR UNIT)								
	- CDU-01 ขนาด 270,000 BTU	1	ชุด	260,600.00	260,600.00	-	-	260,600.00	
	- CDU-02A ขนาด 79,000 BTU	1	ชุด	185,000.00	185,000.00	-	-	185,000.00	
	- CDU-02B ขนาด 79,000 BTU	1	ชุด	185,000.00	185,000.00	-	-	185,000.00	
	1.2 รวมค่างานครุภัณฑ์เครื่องปรับอากาศ							868,400.00	
1.3	งานครุภัณฑ์ไฟฟ้า								
1.3.1	เครื่องกำเนิดไฟฟ้า (Generator) Generator 50 kw	1	ตัว	557,000.00	557,000.00	-	-	557,000.00	
1.3.2	โคมไฟฟ้าแสงสว่างฉุกเฉิน LED 2 x 9 W. 12 V. (ไฟฟ้าสำรองฉุกเฉิน)	4	ชุด	3,200.00	12,800.00	-	-	12,800.00	
	1.3 รวมค่างานครุภัณฑ์ไฟฟ้า							569,800.00	
	รวมค่างานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ							1,695,100.00	

Signature
ผู้ทำ